
UCHWAŁA Nr XLI/254/09 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 6 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stałej opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 oraz art. 105 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Miejska w Warce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/122/07 Rady Miejskiej w Warce z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie ustalenia stałej 

opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach, dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu § 11 o następującej 

treści: „11 Zwalnia się z opłaty o której mowa w § 1, jeżeli spełnione zostaną warunki określone w Regula-

minie zwalniania z opłaty za pobyt w przedszkolu, który stanowi załącznik do uchwały nr XLI/254/09 Rady 

Miejskiej w Warce z dnia 6 marca 2009r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Witold Piekarniak 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XLI/254/09 

Rady Miejskiej w Warce 

z dnia 6 marca 2009r. 

 

REGULAMIN  

zwalniania z opłaty za pobyt w przedszkolu 

 

1. Zwolnienie od opłaty za przedszkole uzyskuje się na pisemny wniosek rodzica lub opiekuna prawnego. 

2. Można zwolnić z opłaty za przedszkole w następujących przypadkach: 

1) losowych dotykających rodzinę lub opiekuna np.: pożar, powódź, śmierć rodzica itp. lub 

2) długotrwałej choroby dziecka lub członka rodziny dziecka, przy czym za długotrwałą chorobę uznaje 

się chorobę trwającą dłużej niż miesiąc lub 

3) gdy dochód na jednego członka rodziny nie przekracza 350zł. 

3. Dochód wylicza się na zasadach ustalania dochodu do uzyskania świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych Dz.U. z 2006r. 139, poz. 992 ze zm.), 

4. Rodzic lub opiekun dziecka do wniosku o zwolnieniu zobowiązany jest dołączyć: 

1) uzasadnienie zastosowania zwolnienia; 

2) zaświadczenie lekarskie w przypadku długotrwałej choroby; 

3) zaświadczenie lub oświadczenie niezbędnego ustalenia dochodu na jednego członka rodziny wg za-

sad, o których mowa w pkt 3, w przypadku wniosku o zwolnienie z opłat z powodu niskich zarobków. 

4) inne dowody potwierdzające wystąpienie przypadku losowego, gdy taki wystąpił. 

5. Decyzję o zwolnieniu z opłaty podejmuje dyrektor przedszkola. 

6. Zwolnienie może być udzielone najdłużej na rok szkolny. 

7. Zwolnienie może być udzielone począwszy od miesiąca, w którym złożono wniosek. 

8. Rodzic lub opiekun dziecka, który został zwolniony z opłat z powodu niskich zarobków zobowiązany jest 

poinformować dyrektora przedszkola, gdy dochód na jednego członka rodziny zwiększy się i przekroczy 

350zł. 



 

Przewodniczący Rady: 

Witold Piekarniak 

 

 

 

 


